RESOLUÇÃO COEMA Nº 11, DE 24 DE MAIO DE 2011 (DOE 03/06/11)
O CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - COEMA, no uso de suas atribuições que lhe
conferem os arts. Art. 2º, item 2 e 7, da Lei Nº 11.411, de 28.12.87, Art. 2º, VII, do Decreto Nº
23.157, de 08.04.94; RESOLVE: Art. 1º - Aprovar a indicação a ser agraciado com a Medalha
Chico Mendes o Conselheiro Antônio Renato Lima Aragão, conforme Lei Nº 11.564 de 26.0.89.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Paulo Henrique Ellery Lustosa da Costa
PRESIDENTE DO COEMA

	RESOLUÇÃO COEMA Nº 11, DE 24 DE MAIO DE 2011 (DOE 03/06/11)